
Smlouva o spolupráci  
CAS19120020 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 
 

I.  Smluvní strany 
 

1. Radio Čas, s.r.o. se sídlem K. Svobody 130, 725 27 Ostrava – Plesná 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18963 

zastoupená: RNDr. Radimem Pařízkem, jednatelem společnosti 
poštovní adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 25817183  DIČ: CZ25817183 

Divize Valašsko: U Abácie 129, 757 01 Valašské Meziříčí 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „radio“)  

 
a 
 

2. T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace se sídlem 1. máje 1000, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl P, vložka 17 

zastoupená Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem organizace 
IČ: 44740743   
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:  xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „partner“) 
 

II.  Předmět smlouvy 
 
Obě smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při podpoře společenského 
života a zdravého, aktivního stylu obyvatel severní Moravy (dále jen akce),  
  
 

III.  Povinnosti smluvních partnerů 
  

1. Radio se zavazuje na vlastní náklady: 
 

• odvysílat na Radiu Čas Valašsko informace týkající se předmětu smlouvy 
v objemu odpovídajícím 4250s, ve vysílání nebude uváděn žádná třetí další oso-
ba, sponzor nebo partner akce dle čl. II., 

• odvysílat informační sdělení v dohodnutém rozsahu po dobu platnosti této 
smlouvy, 

• informovat partnera o těch svých činnostech, které se přímo týkají předmětu spo-
lupráce. 

 

2. Partner se zavazuje na vlastní náklady: 
 

• poskytnout 200ks (slovy dvěstě kusů) vstupenek na festival Oupn Ér – Koncert 
pod širým nebem v termínu 29.6.2019 v Rožnově pod Radhoštěm, 100 ks (slovy 
sto kusů) vstupenek na 30. Valašského Folkrockování v termínu 10.8.2019 v Rož-
nově pod Radhoštěm 



• zajistit exkluzivitu lokálních mediálních partnerů spolupracujících při podpoře akce, 

• informovat radio o těch svých činnostech, které se přímo týkají předmětu spolu-
práce. 
 

 
IV.  Další ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a platí od 22.5. 2019 do 22.5.2020 nebo 

do úplného vypořádání povinností smluvních partnerů, pokud toto nastane dříve. 
2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména usta-

noveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
3. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnou formou. 
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 paré, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 z nich. 
 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem 

a zároveň prohlašují, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jed-

nostranně nevýhodných podmínek 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne 22.5.2019 
 
a) za radio:      b) za partnera: 
 
 
 
 
.........................................................  ......................................................... 
RNDr. Radim Pařízek    Mgr. Jakub Sobotka 
jednatel společnosti     ředitel 
 
vyřizuje: 
 
 
 
 
.......................................................... 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


